2020 年 4 月 27 日

各  位

会 社 名 相鉄ホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 滝澤 秀之

 (コード番号 9003 東証第一部)

問 合 せ 先 経営戦略室部長 廣瀨 佳恵

 (TEL. 045-319-2043)

2021 年 3 月期業績予想（連結）および新中期経営計画の公表延期に関するお知らせ

当社は、本日予定しておりました、2021年3月期業績予想（連結）の公表および2020年5月に予定し

ておりました、新中期経営計画の公表を延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

1．2021 年 3 月期業績予想（連結）および新中期経営計画の公表延期について

新型コロナウイルス感染症の終息の見通しが不透明な状況や、政府による緊急事態宣言の発出

の状況において、当社グループの鉄道・バス事業における旅客輸送人員の状況ならびにショッピン

グセンターおよび国内外ホテルの営業状況等を踏まえ、現時点では業績に影響を与える不確定要

素が多く、業績予想の算出が非常に困難な状況にあります。

このような状況から、本日開示を予定しておりました、2021年3月期の連結業績予想につきまして

は、「未定」とさせていただきます。

また、5月に公表を予定しておりました、新中期経営計画につきましても公表を延期することといた

します。

2．今後の見通し

2021年3月期の連結業績予想につきましては、合理的な算出が可能となった段階ですみやかに

公表いたします。

また、新中期経営計画につきましては、今般の新型コロナウイルス感染症による当社グループへ

の影響を踏まえ、必要な検討を行い公表するものといたします。

以 上